

Konsernin tuloslaskelma (IFRS) - Oikaistu (tilintarkastamaton)

| <i>milj. euroa</i> | Q1-Q4 2018 | Q1-Q3 2018 | Q1-Q2 2018 | Q1 2018 |
|--|---------------|---------------|---------------|--------------|
| Liikevaihto | 3 103,6 | 2 290,9 | 1 511,1 | 725,2 |
| Hankinnan ja valmistuksen kulut | -2 630,8 | -1 922,8 | -1 262,6 | -604,8 |
| Bruttokate | 472,8 | 368,1 | 248,5 | 120,4 |
| Liiketoiminnan muut tuotot | 28,5 | 25,7 | 23,9 | 2,5 |
| Myyntin ja markkinoinnin kulut | -74,8 | -55,5 | -37,3 | -18,0 |
| Tutkimus ja kehitys | -20,2 | -15,5 | -10,3 | -5,0 |
| Hallinnon kulut | -170,4 | -118,6 | -79,3 | -37,4 |
| Liiketoiminnan muut kulut | -12,2 | -7,9 | -5,6 | -2,5 |
| Osuus osakkuus- ja yhteisyritysten voitosta | 1,8 | 1,6 | 1,0 | 0,6 |
| | -247,3 | -170,0 | -107,5 | -59,8 |
| Liikevoitto | 225,5 | 198,1 | 141,0 | 60,6 |
| Rahoitustuotot | 4,4 | 3,1 | 2,1 | 1,1 |
| Rahoituskulut | -35,6 | -26,5 | -17,9 | -8,7 |
| Voitto ennen veroja | 194,4 | 174,7 | 125,1 | 53,0 |
| Tuloverot | -37,5 | -36,6 | -26,3 | -11,1 |
| Tilikauden voitto | 156,9 | 138,0 | 98,8 | 41,9 |
| Jakautuminen: | | | | |
| Emoyhtiön omistajille | 155,4 | 137,2 | 97,3 | 41,2 |
| Määräysvallattomille omistajille | 1,5 | 0,8 | 1,6 | 0,7 |
| euroa | | | | |
| Emoyhtiön omistajille kuuluva osakekohtainen tulos | 1,49 | 1,32 | 0,93 | 0,40 |
| Emoyhtiön omistajille kuuluva laimennusvaikutuksella oikaistu osakekohtainen tulos | 1,49 | 1,32 | 0,93 | 0,40 |

Konsernin laaja tuloslaskelma (IFRS) - Oikaistu (tilintarkastamaton)

| <i>milj. euroa</i> | Q1-Q4 2018 | Q1-Q3 2018 | Q1-Q2 2018 | Q1 2018 |
|---|--------------|--------------|--------------|--------------|
| Tilikauden voitto | 156,9 | 138,0 | 98,8 | 41,9 |
| Muut laajan tuloksen erät: | | | | |
| Erät, joita ei siirretä tulosvaikutteisiksi | | | | |
| Etuuspoijaisten järjestelyiden uudelleenmäärittämisestä johtuvat erät | 4,5 | -0,6 | 0,3 | 0,3 |
| Verot eristä, joita ei siirretä tulosvaikutteisiksi | -1,1 | 0,2 | -0,1 | -0,1 |
| Yhteensä | 3,4 | -0,5 | 0,2 | 0,2 |
| Erät, jotka saatetaan myöhemmin siirtää tulosvaikutteisiksi | | | | |
| Muuntoerot | 10,6 | -17,2 | 7,8 | -35,4 |
| Nettosijoitusten suojaukset | -10,1 | -5,5 | -6,9 | 6,1 |
| Rahavirran suojaukset | 2,2 | 2,6 | 3,4 | 0,6 |
| Verot eristä, jotka saatetaan myöhemmin siirtää tulosvaikutteisiksi | -0,3 | -0,6 | -0,6 | -0,2 |
| Yhteensä | 2,4 | -20,7 | 3,6 | -28,9 |
| Muut laajan tuloksen erät verojen jälkeen | 5,7 | -21,2 | 3,8 | -28,7 |
| Laaja tulos | 162,6 | 116,8 | 102,7 | 13,2 |
| Jakautuminen: | | | | |
| Emoyhtiön omistajille | 161,2 | 116,1 | 101,2 | 12,5 |
| Määräysvallattomille omistajille | 1,5 | 0,7 | 1,5 | 0,7 |

Konsernitase (IFRS) - Oikaistu (tilintarkastamaton)

| <i>milj. euroa</i> | 31.12.2018 | 30.9.2018 | 30.6.2018 | 31.3.2018 | 1.1.2018 |
|--|----------------|----------------|----------------|----------------|----------------|
| VARAT | | | | | |
| Pitkäaikaiset varat | | | | | |
| Liikearvo | 698,1 | 680,9 | 685,6 | 624,3 | 633,8 |
| Muut aineettomat hyödykkeet | 40,5 | 32,2 | 34,3 | 35,2 | 36,5 |
| Aineelliset käyttöomaisuushyödykkeet | 1 233,4 | 1 202,4 | 1 210,1 | 1 131,2 | 1 152,6 |
| Sijoitukset osakkuus- ja yhteisyrityksiin | 4,9 | 4,4 | 6,1 | 6,2 | 5,9 |
| Muut sijoitukset | 2,5 | 2,3 | 2,4 | 1,7 | 1,7 |
| Pitkäaikaiset rahoitussaadokset | 2,6 | 2,6 | 2,6 | 2,7 | 3,0 |
| Laskennalliset verosaamiset | 47,8 | 50,4 | 51,4 | 52,0 | 52,4 |
| Eläkesaatavat | 49,1 | 53,0 | 54,1 | 50,7 | 53,2 |
| Muut saamiset | 4,6 | 5,7 | 5,9 | 6,1 | 5,8 |
| | 2 083,6 | 2 033,8 | 2 052,6 | 1 910,1 | 1 944,9 |
| Lyhytaikaiset varat | | | | | |
| Vaihto-omaisuus | 497,7 | 518,5 | 502,8 | 466,4 | 444,8 |
| Lyhytaikaiset rahoitussaadokset | 10,4 | 6,9 | 7,6 | 3,8 | 5,2 |
| Kauden verotettavaan tuloon perustuvat verosaamiset | 15,1 | 6,6 | 13,7 | 12,7 | 11,2 |
| Myyntisaamiset ja muut saamiset | 538,2 | 549,5 | 571,9 | 531,3 | 506,8 |
| Rahavarat | 95,0 | 79,0 | 116,7 | 110,7 | 116,0 |
| | 1 156,5 | 1 160,5 | 1 212,7 | 1 124,9 | 1 084,0 |
| Varat yhteensä | 3 240,0 | 3 194,4 | 3 265,3 | 3 035,0 | 3 028,8 |
| OMA PÄÄOMA JA VELAT | | | | | |
| Osakepääoma | 366,4 | 366,4 | 366,4 | 366,4 | 366,4 |
| Ylikurssirahasto | 115,0 | 115,0 | 115,0 | 115,0 | 115,0 |
| Omat osakkeet | -31,5 | -31,5 | -31,5 | -32,1 | -33,5 |
| Muuntoerot | -104,2 | -127,4 | -103,9 | -134,0 | -104,8 |
| Arvonmuutos- ja muut rahastot | -96,1 | -99,7 | -98,3 | -100,8 | -101,3 |
| Voittovarot | 965,5 | 948,7 | 909,1 | 938,7 | 898,6 |
| Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma | 1 215,1 | 1 171,5 | 1 156,9 | 1 153,3 | 1 140,4 |
| Määräysvallattomien omistajien osuus | 52,2 | 51,8 | 54,4 | 47,5 | 49,2 |
| Oma pääoma yhteensä | 1 267,3 | 1 223,2 | 1 211,3 | 1 200,8 | 1 189,6 |
| Pitkäaikaiset velat | | | | | |
| Korolliset velat | 729,2 | 732,8 | 737,2 | 709,9 | 731,9 |
| Laskennalliset verovelat | 91,1 | 88,9 | 90,3 | 85,1 | 87,0 |
| Eläkevelvoitteet | 205,1 | 214,8 | 215,3 | 214,5 | 215,7 |
| Varaukset | 14,4 | 14,7 | 15,9 | 15,2 | 15,8 |
| Muut pitkäaikaiset velat | 35,1 | 37,5 | 38,2 | 38,1 | 38,8 |
| | 1 074,9 | 1 088,7 | 1 096,9 | 1 062,7 | 1 089,2 |
| Lyhytaikaiset velat | | | | | |
| Korolliset velat | | | | | |
| Pitkäaikaisten lainojen seuraavan vuoden lyhennykset | 40,4 | 35,8 | 51,4 | 51,3 | 41,5 |
| Lyhytaikaiset lainat | 266,6 | 278,2 | 298,4 | 171,2 | 153,1 |
| Varaukset | 17,2 | 4,4 | 6,4 | 6,2 | 6,9 |
| Kauden verotettavaan tuloon perustuvat verovelat | 15,5 | 15,7 | 17,1 | 13,1 | 10,0 |
| Ostovelat ja muut lyhytaikaiset velat | 558,1 | 548,3 | 583,8 | 529,5 | 538,7 |
| | 897,8 | 882,5 | 957,1 | 771,4 | 750,1 |
| Velat yhteensä | 1 972,7 | 1 971,2 | 2 054,0 | 1 834,1 | 1 839,3 |
| Oma pääoma ja velat yhteensä | 3 240,0 | 3 194,4 | 3 265,3 | 3 035,0 | 3 028,8 |
| Nettovelka | 928,2 | 958,3 | 960,1 | 815,2 | 786,6 |
| Velkaantumisaste (gearing) | 0,73 | 0,78 | 0,79 | 0,68 | 0,66 |

Laskelma konsernin oman pääoman muutoksista (IFRS) - Oikaistu (tilintarkastamaton)

Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma

| <i>milj. euroa</i> | Osakepääoma | Ylikurssirahasto | Omat osakkeet | Muuntoerot | Arvonmuutos- ja muut rahastot | Kertyneet voittovarot | Yhteensä | Määräysvallattomien omistajien osuus | Oma pääoma yhteensä |
|--|-------------|------------------|---------------|------------|-------------------------------|-----------------------|----------|--------------------------------------|---------------------|
| Oma pääoma 31.12.2017 | 366,4 | 115,0 | -33,5 | -104,8 | -101,3 | 917,0 | 1 158,8 | 49,4 | 1 208,2 |
| Laatimisperiaatteen muutos (IFRIC 23) ¹ | | | | | | -13,4 | -13,4 | | -13,4 |
| Laatimisperiaatteen muutos (IFRS 16) ² | | | | | | -5,0 | -5,0 | -0,2 | -5,2 |
| Oma pääoma 1.1.2018 | 366,4 | 115,0 | -33,5 | -104,8 | -101,3 | 898,6 | 1 140,4 | 49,2 | 1 189,6 |
| Osakeperusteiset maksut | | | 1,5 | | | -1,2 | 0,3 | | 0,3 |
| Tilikauden laaja tulos | | | | -29,3 | 0,6 | 41,2 | 12,5 | 0,7 | 13,2 |
| Muut muutokset | | | | | | 0,1 | 0,1 | -2,4 | -2,2 |
| Oma pääoma 31.3.2018 | 366,4 | 115,0 | -32,1 | -134,0 | -100,8 | 938,7 | 1 153,3 | 47,5 | 1 200,8 |
| Oma pääoma 1.1.2018 | 366,4 | 115,0 | -33,5 | -104,8 | -101,3 | 898,6 | 1 140,4 | 49,2 | 1 189,6 |
| Maksetut osingot | | | | | | -83,5 | -83,5 | | -83,5 |
| Osakeperusteiset maksut | | | 2,0 | | | -1,4 | 0,6 | | 0,6 |
| Tilikauden laaja tulos | | | | 0,8 | 3,1 | 97,3 | 101,2 | 1,5 | 102,7 |
| Määräysvallattomien omistajien osuuksien hankinnat | | | | | | -2,1 | -2,1 | 4,4 | 2,3 |
| Muut muutokset | | | | | | 0,2 | 0,2 | -0,7 | -0,4 |
| Oma pääoma 30.6.2018 | 366,4 | 115,0 | -31,5 | -103,9 | -98,3 | 909,1 | 1 156,9 | 54,4 | 1 211,3 |
| Oma pääoma 1.1.2018 | 366,4 | 115,0 | -33,5 | -104,8 | -101,3 | 898,6 | 1 140,4 | 49,2 | 1 189,6 |
| Maksetut osingot | | | | | | -83,5 | -83,5 | | -83,5 |
| Osakeperusteiset maksut | | | 2,0 | | | -1,9 | 0,2 | | 0,2 |
| Tilikauden laaja tulos | | | | -22,7 | 1,6 | 137,2 | 116,1 | 0,7 | 116,8 |
| Määräysvallattomien omistajien osuuksien hankinnat | | | | | | -2,1 | -2,1 | 4,4 | 2,3 |
| Muut muutokset | | | | | | 0,3 | 0,3 | -2,6 | -2,2 |
| Oma pääoma 30.9.2018 | 366,4 | 115,0 | -31,5 | -127,4 | -99,7 | 948,7 | 1 171,5 | 51,8 | 1 223,2 |
| Oma pääoma 1.1.2018 | 366,4 | 115,0 | -33,5 | -104,8 | -101,3 | 898,6 | 1 140,4 | 49,2 | 1 189,6 |
| Maksetut osingot | | | | | | -83,5 | -83,5 | | -83,5 |
| Osakeperusteiset maksut | | | 2,0 | | | -2,2 | -0,2 | | -0,2 |
| Tilikauden laaja tulos | | | | 0,5 | 5,3 | 155,4 | 161,2 | 1,5 | 162,6 |
| Määräysvallattomien omistajien osuuksien hankinnat | | | | | | -3,4 | -3,4 | 0,0 | -3,4 |
| Muut muutokset | | | | | | 0,6 | 0,6 | 1,6 | 2,2 |
| Oma pääoma 31.12.2018 | 366,4 | 115,0 | -31,5 | -104,2 | -96,1 | 965,5 | 1 215,1 | 52,2 | 1 267,3 |

¹ Konserni on ottanut käyttöön IFRIC 23 Tuloverojen käsittelyyn liittyvä epävarmuus -tulkinnan noudattaen mukautettua takautuvaa soveltamista. Verovelkoihin liittyvä oikaisu on tehty kertyneiden voittovarojen avaavaan saldoon sinä päivänä, kun tulkinta on ensimmäisen kerran otettu käyttöön.

² Konserni on ottanut käyttöön IFRS 16 Vuokrasopimukset -standardin noudattaen täysin takautuvaa soveltamista. Verovelkoihin liittyvä oikaisu on tehty kertyneiden voittovarojen sekä määräysvallattomien omistajien osuuden avaavaan saldoon sinä päivänä, kun standardi on ensimmäisen kerran otettu käyttöön.

Konsernin rahavirtalaskelma (IFRS) - Oikaistu (tilintarkastamaton)

| <i>mlj. euroa</i> | Q1-Q4 2018 | Q1-Q3 2018 | Q1-Q2 2018 | Q1 2018 |
|--|---------------|---------------|---------------|--------------|
| Tilikauden voitto* | 156,9 | 138,0 | 98,8 | 41,9 |
| Oikaisut* | 240,4 | 165,4 | 110,3 | 51,7 |
| Poistot* | 164,7 | 110,2 | 73,2 | 35,0 |
| Osuus osakkuus- ja yhteisyritysten voitosta* | 0,4 | 0,6 | -1,0 | -0,6 |
| Käyttöomaisuushyödykkeiden myyntivoitot ja -tappiot* | -1,7 | -1,6 | -1,5 | -0,6 |
| Rahoitustuotot ja -kulut* | 31,2 | 23,4 | 15,8 | 7,6 |
| Tuloverot* | 37,5 | 36,6 | 26,3 | 11,1 |
| Muut oikaisut* | 8,4 | -4,0 | -2,5 | -0,9 |
| Vaihto-omaisuuden muutos* | -37,6 | -63,5 | -41,0 | -30,7 |
| Korottomien saamisten muutos* | -25,9 | -35,1 | -41,1 | -30,0 |
| Korottomien velkojen muutos* | -5,5 | -6,3 | 17,4 | 0,2 |
| Saadut osingot* | 0,1 | 0,1 | 0,1 | 0,1 |
| Saadut korot* | 2,0 | 1,6 | 1,1 | 0,5 |
| Maksetut korot* | -18,7 | -13,0 | -9,4 | -4,4 |
| Muut rahoituserät* | -0,2 | 0,2 | -0,2 | -0,3 |
| Maksetut verot* | -37,8 | -24,2 | -20,2 | -9,7 |
| Liiketoiminnan nettorahavirta | 273,7 | 163,1 | 115,8 | 19,3 |
| Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin* | -196,9 | -126,5 | -80,9 | -33,3 |
| Käyttöomaisuushyödykkeiden myyntitulot* | 2,8 | 2,0 | 1,6 | 0,4 |
| Tytäryhtiöiden ja liiketoimintojen hankinnat | -59,2 | -57,3 | -55,1 | - |
| Pitkäaikaisten lainasaamisten vähennys | 0,8 | 0,6 | 0,4 | 0,2 |
| Pitkäaikaisten lainasaamisten lisäys | -0,4 | -0,2 | 0,0 | 0,0 |
| Lyhytaikaisten lainasaamisten vähennys | 4,9 | 4,9 | 3,0 | 1,3 |
| Lyhytaikaisten lainasaamisten lisäys | -8,5 | -6,9 | -5,4 | 0,0 |
| Investointien nettorahavirta | -256,5 | -183,5 | -136,5 | -31,3 |
| Pitkäaikaisten lainojen nostot | 202,0 | 199,9 | 98,3 | 90,0 |
| Pitkäaikaisten lainojen takaisinmaksut | -221,7 | -211,2 | -111,2 | -110,6 |
| Lyhytaikaisten lainojen nostot | 2 659,8 | 2 003,4 | 1 410,3 | 503,2 |
| Lyhytaikaisten lainojen takaisinmaksut | -2 595,3 | -1 924,1 | -1 290,5 | -475,1 |
| Maksetut osingot | -83,5 | -83,5 | -83,5 | - |
| Rahoituksen nettorahavirta | -38,6 | -15,5 | 23,6 | 7,5 |
| Rahavarojen muutos | -21,0 | -37,0 | 0,6 | -5,3 |
| Rahavirrasta johtuva | -21,3 | -35,8 | 3,0 | -4,4 |
| Valuuttakurssivaikutus | 0,3 | -1,2 | -2,4 | -0,9 |
| Rahavarat tilikauden alussa | 116,0 | 116,0 | 116,0 | 116,0 |
| Rahavarat tilikauden lopussa | 95,0 | 79,0 | 116,7 | 110,7 |
| Vapaa rahavirta (sisältää tähdellä * merkityt erät) | 79,6 | 38,6 | 36,5 | -13,5 |

Tilinpäätöstiedotteen liitetiedot - Oikaistu

Segmentit - Oikaistu

Segmenttien tiedot on esitetty IFRS-laskentaperiaatteiden mukaisesti. Liikevoiton alapuolisia eriä - rahoituseriä ja veroja - ei kohdisteta segmenteille. Täsmäytyslaskelmia ei ole esitetty, koska raportoitavien segmenttien liikevaihto ja liikevoitto muodostavat konsernin liikevaihdon ja liikevoiton.

Liikevaihto

| <i>milj. euroa</i> | Q1-Q4 2018 | Q4 2018 | Q3 2018 | Q2 2018 | Q1 2018 |
|--|----------------|--------------|--------------|--------------|--------------|
| Foodservice Europe-Asia-Oceania | 876,2 | 230,2 | 228,6 | 220,1 | 197,2 |
| Segmenttien välinen liikevaihto | 5,6 | 1,3 | 1,3 | 1,3 | 1,6 |
| North America | 995,7 | 275,1 | 240,4 | 255,1 | 225,1 |
| Segmenttien välinen liikevaihto | 7,1 | 1,5 | 1,9 | 2,0 | 1,7 |
| Flexible Packaging | 951,8 | 235,3 | 242,4 | 240,2 | 234,0 |
| Segmenttien välinen liikevaihto | 0,5 | 0,2 | 0,0 | 0,2 | 0,0 |
| Fiber Packaging | 280,0 | 72,1 | 68,4 | 70,5 | 69,0 |
| Segmenttien välinen liikevaihto | 3,1 | 0,8 | 0,8 | 0,7 | 0,8 |
| Segmenttien välisen liikevaihdon eliminointi | -16,1 | -3,8 | -4,0 | -4,2 | -4,1 |
| Yhteensä | 3 103,6 | 812,8 | 779,8 | 785,9 | 725,2 |

Liikevoitto

| <i>milj. euroa</i> | Q1-Q4 2018 | Q4 2018 | Q3 2018 | Q2 2018 | Q1 2018 |
|--|--------------|-------------|-------------|-------------|-------------|
| Foodservice Europe-Asia-Oceania ¹ | 63,9 | 6,0 | 19,1 | 19,3 | 19,5 |
| North America ¹ | 62,3 | 8,7 | 14,7 | 22,6 | 16,3 |
| Flexible Packaging ¹ | 58,1 | 8,7 | 15,2 | 16,6 | 17,6 |
| Fiber Packaging ¹ | 29,1 | 7,2 | 7,1 | 6,8 | 8,0 |
| Muut toiminnot ¹ | 12,2 | -3,1 | 1,1 | 15,0 | -0,8 |
| Yhteensä¹ | 225,5 | 27,5 | 57,1 | 80,3 | 60,6 |

¹ Q1-Q4 2018 sisältävät vertailukelpoisuuteen vaikuttavia eriä -25,5 milj. euroa (Foodservice E-A-O -13,3 milj. euroa, North America -10,7 milj. euroa, Flexible Packaging -9,7 milj. euroa, Fiber Packaging -2,1 milj. euroa ja muut toiminnot 10,3 milj. euroa).

Segmentit - Oikaistu (jatkoa)

Käyttökate

| <i>milj. euroa</i> | Q1-Q4 2018 | Q4 2018 | Q3 2018 | Q2 2018 | Q1 2018 |
|--|--------------|-------------|-------------|--------------|-------------|
| Foodservice Europe-Asia-Oceania ¹ | 114,7 | 21,5 | 31,0 | 31,7 | 30,4 |
| North America ¹ | 117,8 | 31,5 | 25,9 | 33,6 | 26,8 |
| Flexible Packaging ¹ | 93,9 | 18,8 | 23,6 | 25,8 | 25,7 |
| Fiber Packaging ¹ | 47,9 | 12,2 | 11,5 | 11,5 | 12,7 |
| Muut toiminnot ¹ | 16,0 | -2,0 | 2,1 | 15,9 | 0,0 |
| Yhteensä¹ | 390,3 | 82,0 | 94,1 | 118,6 | 95,6 |

¹ Q1-Q4 2018 sisältävät vertailukelpoisuuteen vaikuttavia eriä -8,4 milj. euroa (Foodservice E-A-O -9,4 milj. euroa, Flexible Packaging -7,6 milj. euroa, Fiber Packaging -1,6 milj. euroa ja muut toiminnot 10,3 milj. euroa).

Poistot

| <i>milj. euroa</i> | Q1-Q4 2018 | Q4 2018 | Q3 2018 | Q2 2018 | Q1 2018 |
|---------------------------------|--------------|-------------|-------------|-------------|-------------|
| Foodservice Europe-Asia-Oceania | 50,9 | 15,5 | 12,0 | 12,4 | 11,0 |
| North America | 55,4 | 22,8 | 11,2 | 11,0 | 10,5 |
| Flexible Packaging | 35,8 | 10,1 | 8,4 | 9,2 | 8,1 |
| Fiber Packaging | 18,8 | 5,0 | 4,4 | 4,7 | 4,6 |
| Muut toiminnot | 3,8 | 1,1 | 0,9 | 0,9 | 0,9 |
| Yhteensä | 164,7 | 54,5 | 37,0 | 38,2 | 35,0 |

Segmenteille kohdistetut nettovarot¹

| <i>milj. euroa</i> | Q4 2018 | Q3 2018 | Q2 2018 | Q1 2018 |
|---------------------------------|---------|---------|---------|---------|
| Foodservice Europe-Asia-Oceania | 707,5 | 691,4 | 691,4 | 593,7 |
| North America | 825,6 | 823,7 | 816,4 | 771,2 |
| Flexible Packaging | 704,7 | 689,7 | 688,4 | 654,8 |
| Fiber Packaging | 221,6 | 220,9 | 218,9 | 224,6 |

¹ Nettovarot sisältävät seuraavat tase-erät: aineettomat ja aineelliset hyödykkeet, sijoitukset osakkuus- ja yhteisyrityksiin, muut pitkäaikaiset saamiset, vaihto-omaisuuden, myynti- ja muut saamiset (poislukien kertyneet korkosaamiset), muut pitkäaikaiset velat sekä osto- ja muut lyhytaikaiset velat (poislukien kertyneet korkovelat).

Investoinnit

| <i>milj. euroa</i> | Q1-Q4 2018 | Q4 2018 | Q3 2018 | Q2 2018 | Q1 2018 |
|---------------------------------|--------------|-------------|-------------|-------------|-------------|
| Foodservice Europe-Asia-Oceania | 57,8 | 19,9 | 14,1 | 14,0 | 9,8 |
| North America | 62,9 | 20,3 | 12,6 | 15,1 | 14,9 |
| Flexible Packaging | 49,7 | 16,0 | 13,5 | 14,6 | 5,7 |
| Fiber Packaging | 23,4 | 13,6 | 4,7 | 2,9 | 2,2 |
| Muut toiminnot | 3,2 | 0,6 | 0,7 | 1,0 | 0,8 |
| Yhteensä | 196,9 | 70,4 | 45,6 | 47,7 | 33,3 |

RONA (12 kk liukuva)¹

| <i>milj. euroa</i> | Q4 2018 | Q3 2018 | Q2 2018 | Q1 2018 |
|---------------------------------|---------|---------|---------|---------|
| Foodservice Europe-Asia-Oceania | 9,9% | 12,3% | 12,7% | 13,0% |
| North America | 7,9% | 10,8% | 11,7% | 13,2% |
| Flexible Packaging | 8,6% | 10,4% | 10,9% | 10,6% |
| Fiber Packaging | 13,2% | 12,6% | 12,7% | 13,2% |

¹ Lukuja raportointikausille Q3 2018, Q2 2018 ja Q1 2018 ei ole oikaistu.

Operatiivinen rahavirta

| <i>milj. euroa</i> | Q1-Q4 2018 | Q4 2018 | Q3 2018 | Q2 2018 | Q1 2018 |
|---------------------------------|------------|---------|---------|---------|---------|
| Foodservice Europe-Asia-Oceania | 53,9 | 18,9 | 13,3 | 15,6 | 6,1 |
| North America | 19,8 | 21,6 | -3,1 | 27,0 | -25,6 |
| Flexible Packaging | 42,2 | 17,4 | 2,9 | 11,2 | 10,6 |
| Fiber Packaging | 25,1 | 4,2 | 2,4 | 12,5 | 6,1 |

Muita tietoja - Oikaistu

Avainluvut

| | Q1-Q4 2018 | Q1-Q3 2018 | Q1-Q2 2018 | Q1 2018 |
|--|---------------|---------------|---------------|------------|
| Oma pääoma osaketta kohti (EUR) | 11,65 | 11,23 | 11,09 | 11,06 |
| ROE -% (12 kk liukuva) ¹ | 12,8 | 15,7 | 16,5 | 16,7 |
| ROI -% (12 kk liukuva) ¹ | 10,4 | 12,5 | 13,0 | 13,3 |
| Henkilöstö | 17 663 | 18 098 | 18 182 | 17 645 |
| Voitto ennen veroja (milj. euroa, 12 kk liukuva) ¹ | 194,4 | 236,2 | 245,5 | 242,5 |
| Poistot aineellisista käyttöomaisuushyödykkeistä (milj. euroa) | 155,6 | 104,0 | 69,1 | 32,9 |
| Poistot aineettomista hyödykkeistä (milj. euroa) | 9,1 | 6,3 | 4,2 | 2,1 |

¹ Lukuja raportointikausille Q1-Q3 2018, Q1-Q2 2018 ja Q1 2018 ei ole oikaistu.

Vastuut

| <i>milj. euroa</i> | 31.12.2018 | 30.9.2018 | 30.6.2018 | 31.3.2018 |
|------------------------|------------|-----------|-----------|-----------|
| Investointisitoumukset | 58,5 | 71,7 | 79,6 | 76,3 |

Korolliset velat

| <i>milj. euroa</i> | 31.12.2018 | | 30.9.2018 | | 30.6.2018 | | 31.3.2018 | |
|--------------------|----------------|----------------|----------------|----------------|----------------|----------------|--------------|--------------|
| | Tasearvot | Käyvät arvot | Tasearvot | Käyvät arvot | Tasearvot | Käyvät arvot | Tasearvot | Käyvät arvot |
| Pitkäaikaiset | 729,2 | 724,8 | 732,8 | 724,2 | 737,2 | 730,4 | 709,9 | 700,3 |
| Lyhytaikaiset | 307,0 | 307,0 | 314,1 | 314,1 | 349,8 | 349,8 | 222,6 | 222,6 |
| Yhteensä | 1 036,2 | 1 031,7 | 1 046,8 | 1 038,3 | 1 087,0 | 1 080,1 | 932,4 | 922,8 |

Muita tietoja - Oikaistu (jatkoa)

Valuuttojen muunnoskurssit

Tuloslaskelma, keskimurssi:

| | Q1-Q4 2018 |
|---------|------------|
| AUD 1 = | 0,6332 |
| GBP 1 = | 1,1302 |
| INR 1 = | 0,0124 |
| RUB 1 = | 0,0135 |
| THB 1 = | 0,0262 |
| USD 1 = | 0,8462 |

Tase, kuukauden lopun kurssi:

| | 31.12.2018 |
|---------|------------|
| AUD 1 = | 0,6167 |
| GBP 1 = | 1,1078 |
| INR 1 = | 0,0125 |
| RUB 1 = | 0,0126 |
| THB 1 = | 0,0268 |
| USD 1 = | 0,8731 |

Tunnuslukujen laskentaperiaatteet

IFRS:n mukaiset tunnusluvut

Emoyhtiön omistajille kuuluva osakekohtainen tulos =

Tilikauden voitto - määräysvallattomien omistajien osuus
Ulkona olevien osakkeiden keskimääräinen kappalemäärä

Emoyhtiön omistajille kuuluva laimennusvaikutuksella oikaistu osakekohtainen tulos =

Laimennettu tilikauden voitto - määräysvallattomien omistajien osuus
Laimennettu ulkona olevien osakkeiden keskimääräinen kappalemäärä

Vaihtoehtoiset tunnusluvut

Käyttökate =

Liikevoitto + poistot

Velkaantumisaste (gearing) =

Korolliset nettovelat
Oma pääoma yhteensä

Sidotun pääoman tuotto (RONA) =

100 x Liikevoitto (12 kk liukuva)
Nettovarot (12 kk liukuva)

Operatiivinen rahavirta =

Oikaistu liikevoitto + poistot - investoinnit + käyttöomaisuuden myynnit +/- vaihto-omaisuuden, myyntisaamisten ja ostovelkojen muutos

Oma pääoma osaketta kohti =

Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma
Ulkona olevien osakkeiden kappalemäärä kauden lopussa

Oman pääoman tuotto (ROE) =

100 x Tilikauden voitto (12 kk liukuva)
Oma pääoma yhteensä (keskimäärin)

Sijoitetun pääoman tuotto (ROI) =

100 x (Voitto ennen veroja + korkokulut + muut rahoituskulut) (12 kk liukuva)
Taseen loppusumma - korottomat velat (keskimääräisinä)

Yllä kerrottujen IFRS:n mukaisten ja vaihtoehtoisten tunnuslukujen lisäksi Huhtamäki saattaa käyttää raporteissaan oikaistuja tunnuslukuja, jotka on johdettu IFRS:n mukaisista tai vaihtoehtoisista tunnusluvuista lisäämällä tai vähentämällä vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät. Oikaistut tunnusluvut eivät korvaa IFRS:n mukaisia tunnuslukuja, vaan niitä käytetään IFRS-tunnuslukujen lisäksi.